

Specificații de preț

Anexa 23

Numărul licitației: 21408908	Data: „05” mai 2025	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Primăria municipiului Cahul	Lot: 1; 2; 3; 5;	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1 gradinita nr. 1 ”Ghiocel”							
391431162	<i>Pat cu trei nivele</i>	buc.	12	4100,00	4920,00	49200,00	59040,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39161000-8	<i>Scaun fără spătar (bancă)</i>	buc.	10	330,00	396,00	3300,00	3960,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39161000-8	<i>Scaune pentru birou ISO C11</i>	buc.	30	360,00	432,00	10800,00	12960,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39161000-8	<i>Cuier pentru prosoape</i>	buc.	10	700,00	840,00	7000,00	8400,00	3 luni de la înregistrarea contractului
	Total Lotul 1					70300,00	84360,00	
	Lotul 2 gradinita nr. 2 ”Licurici”							
39161000-8	<i>Cuier pentru prosoape</i>	buc.	8	700,00	840,00	5600,00	6720,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39161000-8	<i>Scaune pentru birou ISO C11</i>	buc.	15	360,00	432,00	5400,00	6480,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39161000-8	<i>Masa pentru conferințe</i>	buc.	1	6000,00	7200,00	6000,00	7200,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39161000-8	<i>Masa</i>	buc.	4	1700,00	2040,00	6800,00	8160,00	3 luni de la înregistrarea contractului
	Total Lotul 2					23800,00	28560,00	
	Lot nr. 3 gradinita nr. 4 ”Zimbetul”							
39161000-8	<i>Pat</i>	buc.	50	1220,00	1464,00	61000,00	73200,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39161000-8	<i>Scaun ISO color Categoria de vârstă 2 (316*350*568)</i>	buc.	50	320,00	384,00	16000,00	19200,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39161000-8	<i>Set de mobilă din 7 elemente cu aplicatii din MDF</i>	buc.	2	7700,00	9240,00	15400,00	18480,00	3 luni de la înregistrarea contractului

39161000-8	Mobilă pentru jucării "Delfinii"	buc.	1	5230,00	6276,00	5230,00	6276,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39161000-8	Mobilă pentru jucării "Merisor"	buc.	1	6050,00	7260,00	6050,00	7260,00	3 luni de la înregistrarea contractului
	Total Lotul 3					103680,00	124416,00	3 luni de la înregistrarea contractului
	Lot nr. 5 gradinita nr. 14 "Spicușor"							
39111000-3	Scaun reglabil din profil metalic pătrat	buc.	25	330,00	396,00	8250,00	9900,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39121200-8	Mese hexagon (reglabilă)	buc.	10	1200,00	1440,00	12000,00	14400,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39122100-4	Dulap "Poienița cu flori"	buc.	14	730,00	876,00	10220,00	12264,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39131000-9	Etajeră pentru încălțăminte	buc.	14	1490,00	1788,00	20860,00	25032,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39122100-4	Set de mobilă "Universală"	buc.	1	7850,00	9420,00	7850,00	9420,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39121200-8	Masă de colț (mobilier de oficiu)	buc.	1	2800,00	3360,00	2800,00	3360,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39122100-4	Dulap cu 3 uși și 2 rafturi deschise	buc.	1	2700,00	3240,00	2700,00	3240,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39122100-4	Dulap- bibliotecă cu 4 uși	buc.	1	2200,00	2640,00	2200,00	2640,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39122100-4	Dulap- bibliotecă cu 3 nișe deschise și 2 rafturi închise	buc.	2	1800,00	2160,00	3600,00	4320,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39122100-4	Dulap cu 3 rafturi deschise	buc.	2	900,00	1080,00	1800,00	2160,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39122100-4	Dulap medical cu vitrina	buc.	1	3700,00	4440,00	3700,00	4440,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39122100-4	Dulap pentru inventar de uz gospodaresc	buc.	14	1950,00	2340,00	27300,00	32760,00	3 luni de la înregistrarea contractului
39122100-4	Fotoliu de birou	buc.	1	2200,00	2640,00	2200,00	2640,00	3 luni de la înregistrarea contractului
	Total Lotul 5					105480,00	126576,00	

Semnatura

Colac Tatiana

În calitate de: Director

Ofertantul: „Taticol” SRL

Adresa: or. Chișinău, str M. Basarab 5/3 ap. 15